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LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL SAIDA

Défalcations

IRBYoub
IRBOKhaled
ESTighenif
ASBRahouia
MCKChellala
CRBASekhouna
CRBAHadid
CSASSlimane
JSABouchekif
IRBAmMari
JSTamesna
NCMaoussa
CRBRechaiga
GLMascara
15 NRBMatmore
16 IRBZahana
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- (Application des Modalités d’Accessions, Rétrogradation 2018/2019)

- A accédé en Régionale Une : IRB.Youb

- Ont rétrogradé en Régionale Trois (Division Honneur) : 1 — GL.Mascara (Mauvais 14™ des 02 Groupes) / 2 - NRB.Matmore / 3 — IRB.Zahana.
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LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL SAIDA

JSDMeskine
CRBTakhmaret
WRDBenamar
ESSehaouria
CRBSerguine
MCAFares
CRBLayoune
IRBOEADbtal
JSKhorichefa
JSFrenda
IRBMDouz
IRBHamadia
IRBMLarbi 44
USBouhanifia 47

(I GCBMascara o4
(G RSBTissemsilt Forfait général phase Retour - 19me Journée -

22
30
30
40
52
37
51
44
43
48
54
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(Application des Modalités d’Accessions, Rétrogradation 2018/2019)

A accédé en Régionale Une : JSD.Meskine

A rétrogradé en Régionale Trois (Division Honneur) : GCB.Mascara

A rétrogradé en Division Pré- Honneur : RSB.Tissemsilt




